De abbate Pior.	574	Oratio X. — In sanctam quintam feriam.	778
De abbate Pityrione.	575	Oratio XI. — In Dominicam passionem, in sancta ac magna Parasceve.	782
De abbate Pistamone.	575	Oratio XII. — In Domini nostri Iesu Christi resurrectionem.	787
De abbate Petro Pionita.	575	Oratio XIII. — In sanctum Pascha.	790
De abbate Paphnutio.	578	Oratio XIV. — In sanctum Pascha.	795
De abbate Paulo.	579	Oratio XV. — In sanctum Pascha, et in illud : In principio erat Verbum.	799
De abbate Paulo cosmeta.	582	Oratio XVI. — In sanctam Pentecosten.	806
De abbate Paulo magno.	582	Oratio XVII. — Laudatio sancti protomartyris Stephanii.	810
De abbate Paulo simplice.	582	Oratio XVIII. — Laudatio sancti Pauli apostoli.	818
De abbate Petro Dii.	586	Oratio XIX. — Laudatio sancti Andreae apostoli.	822
De abbate patria Romano.	586	Oratio XX. — Laudatio sancti Joannis Chrysostomi.	828
De abbate Russo.	590	HOMILIÆ.	834
De abbate Romano.	591	Monitum.	834
De abbate Sisoe.	591	I. — De Domini nostri ascensione.	834
De abbate Silvano.	407	II. — De Christi Iesu Domini nostri circumcidione.	838
De abbate Simone.	411	octava post nativitate die.	838
De abbate Sopatru.	414	III. — De dogmate incarnationis.	842
De abbate Sarmata.	414	IV. — De nativitate Domini.	845
De abbate Serapione.	414	V. — De sancto Clemente martyre.	846
De abbate Sereno.	418	Tractatus de traditione divina missæ.	850
De abbate Spyridone.	418	EPISTOLÆ S. PROCLÆ et variorum ad ipsam et alios.	851
De abbate Saio.	419	Epistola I. — Proculo episcopo Constantinopolitanus civitatis.	851
De matre Sara.	419	Epist. II. — Proclus ad Armenios, de fide.	853
De matre Syncletica.	422	Epist. III. — Proclus ad Joannem episcopum Antiochiae.	873
De abbate Tithoe.	427	Epist. IV. — Proclus Joanni Antiocheno.	876
De abbate Timotheo.	430	Epist. V. — Joannes Antiochenus Proclus.	877
De abbate Hyperechio.	430	Epist. VI. — Joannes Antiochenus et Orientis synodus Proclo.	877
De abbate Phoca.	431	Epist. VII. — Joannes Antiochenus et synodus Cyrillo Alexandrino.	879
De abbate Felice.	434	Epist. VIII. — S. Cyrilus ad Acacium Melitinae episcopum.	879
De abbate Philagrio.	435	Epist. IX. — S. Cyrilus ad Proclum.	879
De abbate Phorta.	435	Epist. X. — Proclus Joanni Antiocheno.	879
De abbate Chome.	435	Epist. XI. — Proclus Maximo diacono.	879
De abbate Chæremone.	435	Epist. XII. — Theodosius et Valentinianus imperatores, Joanni Antiocheno et synodo.	880
De abbate Psenthaisio.	435	Epist. XIII. — Proclus Domno episcopo Antiocheno.	882
De abbate Ur.	438	Epist. XIV. — S. Cyrilus ad Gennadium presbyterum et archimandritam.	886
EGYPTIORUM MONACHORUM HISTORIA, SIVE PARADISUS.	442	Epist. XV. — Theodoreetus Proclo.	886
Paradisus.	446	Epist. XVI. — Theodoreetus Flaviano Constantinopolitano.	886
De Oxyryncho civitate.	446	Epist. XVII. — Procli synodica.	886
De abbate Evagrio.	447	Fragmenta operum S. Procli.	886
De abbate Patermuthio.	447	S. FLAVIANUS, CP. EPISCOPUS.	
De abbate Didymo.	453	Notitia.	890
De Cronidio.	455	EPISTOLÆ.	890
PHILOSTORGII.	455	Epistola I. — Ad Leonem papam, contra Eutychitis heresin.	890
Notitia.	455	Epist. II. — Ad eundem, de eodem.	890
EPISTOME ex ecclesiasticis historiis Philostorgii confecta a Photio patriarcha.	455	Epist. III. — Ad Theodosium Augustum.	890
Ex libro primo.	459	S. MARCUS EREMITA, B. MARCUS DIADOCHUS et MARCUS DIACONUS.	
Ex libro secundo.	462	Notitia in Marcum eremitam.	895
Ex libro tertio.	466	Notitia altera, de S. Marco eremita et Marcho Diadocho.	897
Ex libro quarto.	479	Notitia in Marcum diaconum.	900
Ex libro quinto.	515	OPUSCULA S. MARCI EREMITÆ.	906
Ex libro sexto.	527	Opusculum I. — De lege spirituali.	906
Ex libro septimo.	531	Opusculum II. — De his qui putant se ex operibus iustificari.	930
Ex libro octavo.	538	Opusculum III. — De poenitentia cunctis, ut operari queant, necessaria.	966
Ex libro nono.	534	Opusculum IV. — De baptismo.	966
Ex libro decimo.	567	Opusculum V. — Præcepta animæ necessaria, ad Nicolum.	1027
Ex libro undecimo.	583	Opusculum VI. — De temperantia.	1054
Ex libro duodecimo.	594	Opusculum VII. — Disputatio cum causidico.	1071
Supplementa Philostorgiana.	606	Opusculum VIII. — Consultatio intellectus cum saepe ipsius anima.	1103
S. ATTICUS, CP. EPISCOPUS.	623	Opusculum IX. — De jejunio.	1110
Notitia.	638	Opusculum X. — De Melchisedech.	1118
Epistola ad Patres concilii Africani.	639	Monitum in Diadochi homiliam de Ascensione.	1139
Epistola ejusdem ad S. Cyrilum Alexandrinum episcopum.	651	HOMILIA DIADOCHI DE ASCENSIONE D. N. IESU CHRISTI.	1142
Epistola ejusdem ad Petrum.	651	Monitum in ejusdem sermonem contra Arianos.	1147
Epistola ejusdem ad Callipen.	651	HOMILIA EJUSDEM DIADOCHI CONTRA ARIANOS.	1149
S. PROCLUS, CP. EPISCOPUS.			
Notitia.	651		
Notitia altera.	654		
Veterum testimonia.	658		
ORATIONES.	679		
Oratio prima. — Laudatio in sanctissimam Dei genitricem Mariam.	679		
Oratio II. — De Incarnatione Domini nostri Iesu Christi, et de infusoribus.	691		
Oratio III. — De Incarnatione Domini nostri Iesu Christi.	703		
Oratio IV. — In natalem diem Domini nostri Iesu Christi.	707		
Oratio V. — Laudatio in S. Virginem ac Dei genitricem Mariam.	715		
Oratio VI. — Laudatio sanctæ Dei genitricis Marie.	722		
Oratio VII. — In sancta Theophania.	758		
Oratio VIII. — In transfigurationem Domini ac Dei et Salvatoris nostri Iesu Christi.	763		
Oratio IX. — In ramos Palmarum	771		

- Monitum de sequenti opusculo.** 1167
CAPITA CENTUM DE PERFECTIONE SPIRITALI. 1167
- CAPUT PRIMUM.** — De tribus virtutibus, quae tamquam docees debent antecedere contemplationem mentis spiritualis. 1167
- CAP. II.** — Quomodo et quando homo efficiatur bonus. 1167
- CAP. III.** — De peccato, quomodo et quando incipit esse. 1168
- CAP. IV.** — Quando et quomodo assequamur, ut simus ad similitudinem Dei. 1168
- CAP. V.** — Quomodo faciendum sit, ut voluntas ad bonum tantum sit prompta. 1169
- CAP. VI.** — Quid sit lumen vera scientiae, et quid usus hujus luminis in mente efficit. 1169
- CAP. VII.** — Quid efficiat sermo spiritualis, et quod exercitatio charitatis afferat facultatem et copiam ad loquendam de Deo. 1169
- CAP. VIII.** — Quomodo accedendum sit ad loquendum de divinis rebus. 1169
- CAP. IX.** — De charismate cognitionis et charismate sapientiae, quomodo utrumque illuminet, et quomodo utrumque acquiratur. 1170
- CAP. X.** — Quid curandum, cum irascibilis moveretur adversus passiones; et quid faciendum, ne passiones per orationem, vel per eleemosynam sedatae superbiam diligant. 1170
- CAP. XI.** — Cor sapientia spiritualis non sit ambitiosa; sapientia vero hujus mundi sit; et unde existat haec proprietas sapientiae spiritualis. 1170
- CAP. XII.** — De dilectione sui, et amore Dei, et quid sit proprium amantis Deum, et quid diligentis se. 1171
- CAP. XIII.** — Quomodo contingat aliquando, ut aliquis videatur sibi non diligere Deum, ut vellet, cum tamen tunc maxime diligat, et unde hoc proveniat. 1171
- CAP. XIV.** — De eo, qui sensu cordis Deum diligit, et quomodo iste ad existaticum amorem veniat, jam tamen extra amicitiam sui positus. 1171
- CAP. XV.** — Quando incipiat aliquis diligere proximum; et quare amicitia secundum carnem cito dissolvatur; amicitia vero spiritualis, minime. 1172
- CAP. XVI.** — De amore erga Deum in sensu cordis, quomodo acquiratur; et de perfecta charitate, sine timore Dei purgante; et de altera charitate non perfecta, conjuncta cum timore purgante. 1172
- CAP. XVII.** — Quomodo anima regota, per metum Dei faciunt curari, et paulatim ad perfectam sanitatem per charitatem perduti. 1172
- CAP. XVIII.** — Quomodo anima, quandiu est coris mundi iuvoluta, non possit Deum amare, neque quod sui officii est erga eum recte dijudicare. 1173
- CAP. XIX.** — Quae sint propria animae purae. 1173
- CAP. XX.** — Quod necessario ad fidem opera, et ad opera adjungenda sit fides. 1173
- CAP. XXI.** — Qualis sit fides sine operibus, et qualis per dilectionem operata. 1173
- CAP. XXII.** — De non scrutando curiose profundum silentium. 1173
- CAP. XXIII.** — Quando mens non possit sentire sensu cordis, sive gestu animae odorem celestium bonorum, licet id vehementer desideret. 1174
- CAP. XXIV.** — De duplice sensu corporis et mentis, et quomodo sensus mentis excitandus sit ad gustandum celestia. 1174
- CAP. XXV.** — De uno sensu animae secundum operationem in statu innocentiae, et divisione post peccatum, et de sensu simplici animae a Spiritu sancto. 1174
- CAP. XXVI.** — Quomodo oporteat perturbationibus carere, ad discernendas cogitationes, et ultrum a Deo sint missae, an a dæmoni. 1175
- CAP. XXVII.** — Cur pauci sint, qui peccata sua perfecte agnoscant et quid faciendum sit, ut hoc facere possimus. 1175
- CAP. XXVIII.** — Quomodo Spiritus sanctus animam purget, et quid faciendum sit, ut hoc facere possimus. 1175
- CAP. XXIX.** — De uno sensu mentis ante peccatum, et divisione ejus propter peccatum, et quando appetitus irrationalis cum rationali conjugatur, et consentiat. 1176
- CAP. XXX.** — Quomodo et quando sensu mentis discrantur consolaciones verae a falsis. 1176
- CAP. XXXI.** — De falsa consolatione Satanae per quietem somni immissa, et quomodo mens, per memoriam ferventem nominis Jesu, eam discutit et Satanam fugat. 1176
- CAP. XXXII.** — De bona consolatione animae, quomodo tam per vigiliam, tam per quietem somni existat, et quomodo per falsam consolationem nitatur diabolus fallere animam in somno. 1177
- CAP. XXXIII.** — Quomodo vera latitia Spiritus sancti a falsa dæmonis dignoscatur et quando diabolus aggreditur decipere per falsam consolationem. 1177
- CAP. XXXIV.** — De duplice charitate, naturali et spirituali, et de utriusque conditione. 1178
- CAP. XXXV.** — De gratia Dei, quomodo sola omnes animi motus turbidos tranquillet. 1178
- CAP. XXXVI.** — Quomodo anima, et quando possit sentire gloriam Dei, et de falacia diaboli ostendentis lumen, vel aliquid splendoris simile. 1178
- CAP. XXXVII.** — De somnis a Deo missis, et a dæmoni, et de eorum differentia. 1179
- CAP. XXXVIII.** — De virtute non credendi ullis somnis. 1179
- CAP. XXXIX.** — Exemplum ad intelligendum, quomodo nemini exprobret Deus, quod somnis ab eo missis non credit. 1179
- CAP. XL.** — Quando anima possit lumen, quod in se habet, videre; et quando se Satanas transfiguret in angelum lucis; et quid potissimum in vita monastica studendum sit, ut quamvis in mundo simus, terrenorum a mundo. 1180
- CAP. XLI.** — De obedientia, quomodo sit maxima virtutum, et janua charitatis, et vias caterarum virtutum demonstrat. 1180
- CAP. XLII.** — Quomodo oporteat continentiam esse in omnibus, ita ut non solum virtutes corporis comparandas sint, sed virtutes, quae hominem interiorem purgent. 1180
- CAP. XLIII.** — De utilitate et modo servandi continentiam in viciu. 1181
- CAP. XLIV.** — Quomodo effici possit ut ciborum jucunditas, et caterarum voluptates libenter respuantur. 1181
- CAP. XLV.** — De nimia continentia virtus fugienda propter firmitudinem corporis, qua opus sit ad certamen spirituale. 1181
- CAP. XLVI.** — De ratione virtutis soliti temperanda, sine vita vanæ gloria aut incontinentia, per moderatam indulgentiam ad adventum fratrum, aut aliorum hospitum. 1181
- CAP. XLVII.** — De jejuniis et cateris virtutibus corporalibus, quomodo sint instrumenta quedam, quae per se soli non habeant gloriam apud Deum, nisi referantur ad finem, qui est pietas. 1182
- CAP. XLVIII.** — De utilitate temperati virtutis ad fructum spiritualalem anime. 1182
- CAP. XLIX.** — De intemperantia virtutis, quomodo ad libidinem provocet; et de remedio et ejus ratione. 1183
- CAP. L.** — De luxuria misti potus, et quantopere ea quae cum vino miscentur, fugienda sint ab iis qui volunt esse spirituales. 1183
- CAP. LI.** — Quid Dominus docere voluerit, bibendo in cruce acetum ex sponsa circumposita hyssopo. 1183
- CAP. LII.** — De balneatione fugienda spiritibus, et quare. 1183
- CAP. LIII.** — Quare opus sit in cenobitis vocare medicum ad curationem morbi; et quid faciendum sit iis qui solitariam in eremo degunt vitam. 1185
- CAP. LIV.** — Quid indicet ferre moleste morbum, et quid rursus non ferre moleste. 1185
- CAP. LV.** — Quid faciendum sit, ut non delectetur anima usura hujus lucis, sed potius desideret a corpore separari. 1186
- CAP. LVI.** — Quomodo uti sensibus corporis immoderate, faciat difficultem memoriam Dei, et mandatorum eius; et quomodo cavendum sit hoc malum. 1186
- CAP. LVII.** — Quomodo, qui ambulat spiritu, nescit desideria carnis; ac frustra dæmon eius castitatem tentet. 1186
- CAP. LVIII.** — De acedia, quae solet aliquando post repudiatis voluntatis corporis contingere, qualis sit, et quomodo expellenda. 1186
- CAP. LIX.** — Quomodo mens reddi possit certa de studio et diligentia sua in spirituali certamine, per memoriam continuam et ferventem nomine Iesu in profundo cordis. 1186
- CAP. LX.** — De duplice gaudio, inchoante et perficiente, et usu utriusque et de lacrymis mediis inter utrumque. 1186
- CAP. LXI.** — Quomodo mens, cum perturbata est, non potest Dei meminisse, et quae sit causa; et quomodo mens, cum est a passionibus libera, solertia sua uetus, et gratia Dei adjuvante, cito oblivionem Dei expedit, et recordatur Domini Iesu; et quomodo contingat toto iam affectu ad memoriam Dei, et charitatem excitar. 1186

CAP. LXII. — De ira, quomodo, et quando ea utendum; et quomodo utiliter a Deo data sit; et quid Dominus docere voluerit quando infremuit spiritu in morte Lazari; et quomodo sit Eliae, et curru ejus igneo simili qui propter ardorem pietatis ira uitetur sedata. 1187

CAP. LXIII. — Quomodo spiritualis non debeat, neque alius item intendere, neque sua in iudicio recuperare. 1188

CAP. LXIV. — De sis, qui causam litigandi excusant, dicentes, non licere dare locum sis qui res nostras nobis ad nostrum victimum et pauperum necessarias diripere volunt; et quomodo praestet orationi et custodias cordis operam dare, et injuriam suam iudicio alterius seculi reservare. 1188

CAP. LXV. — De præstania et utilitate vendendi omnia, et tribuendi ea pauperibus; et quomodo virtus humiliatis magis quam reliquæ virtutes, tanquam mater indulgentissima hujusmodi paupertatem soveat et recreet. 1189

CAP. LXVI. — De sis qui dicunt: Unde fiet eleemosyna pauperibus, qui quotidie nostris bonis alebantur, si omnia semel vendiderimus? et de humilitate, quam partib; jam habere ab largiendum pauperibus; et quomodo quod non potest comparari per eleemosynam, comparabitur copiosius per orationem, et tolerantiam, atque humilitatem, et quomodo qui bona sua reliquerunt, hi preparant se ad recipiendum charisma scientiæ Verbi Dei ut possint divitiis regni Dei prædicare. 1190

CAP. LXVII. — De charismate theologiæ, et quod, et quæ bona ex ea proficiuntur. 1190

CAP. LXVIII. — Quæ sit causa, cur mens nostra difficit ad orationem, facilis vero et prompta ad divinorum rerum contemplationes; et de utilitate orationis, ad proficiendum in contemplatione. 1191

CAP. LXIX. — Quomodo gratia in principio cum magna voluptate spirituali soleat animam illuminare; processu vero certaminis spiritualis noua ita, ut videamus derelicti, et quæ utilitas inde instat, et quomodo sis qui adhuc sunt parvuli in certamine spirituali, nimius dolor et nimium gaudium noceat. 1191

CAP. LXX. — De loquacitate, quomodo animam distractat, et memoria sui privet; et quæ causa ejus et quam præclaræ res sit silentium. 1192

CAP. LXXI. — Quomodo, cum quis ea quæ mundi sunt, incipit repudiare, tunc incipiunt passiones esse ei molestæ, et inter eas potissimum ira et odium; et quomodo melius sit fieri duritiam iniquorum, quam odio eos prosequi, quamvis odio digni sint. 1192

CAP. LXXII. — De charismate sapientiæ, et de charismate scientiæ, sive cognitionis: et quomodo secunda virtus plus valeat ad extirpandas passiones, quam prior; et quare non reperiatur plene utraque in singulis. 1193